PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 591/2023
(Controle nº 790/2023)

Mogi Mirim, 10 de agosto de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
LUIS ROBERTOTAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 540/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Agricultura, conforme documento que segue acostado ao

presente ofício.

Sendo o

subscrevo-me cordialmente.

8
| Secretaria de

*|Obras e Habitação Popular vy MOGI MIRIM

03a
COMUNICAÇÃOINTERNA 0406/2023

À
Secretariade Agricultura

A/C: Sr. Oberdan Quaglio - Secretário

Encaminho indicação nº 540/2023, de autoria do VereadorLuis Roberto Tavares, visto
que a solicitaçãoprevista é de competência da Secretariade Agricultura, dada a localização.

Renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente.
ENG. PAULO ROBERTOTRISTÃO
Secretário de Obras e Habitação Social

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

Secretaria de
Agricultura

SECRETARIA DE AGRICULTURA
01 de Agosto de 2023

SENHOR VEREADOR
PD» Luis Roberto Tavares

Resposta indicação nº540

Venho por meio deste informar que a indicação de manutenção no acesso da Estrada
Municipal Orlando de Arruda será realizada nos próximos dias.

Sem mais,
OBE AN QUAGLIO ALVES

/ SECRETÁRIO DE AGRICULTURA

Secretariade AgriculturaRua 7 de Setembro, 894 — Bairro Aterrado — Mogi Mirim
CEP: 13801-025 Tel: (19) 3806-6050